

WYKONAWCY

I n f o r m a c j a
dotycząca wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu pn. „**Przebudowa drogi na odcinku Brudzewice - Kolonia Zaolzie gmina Suchań**”.

Pytanie 1: Wykonawca prosi o zmianę wymagań dla warstwy ścieralnej i ich dostosowanie do kategorii ruchu przebudowywanej drogi. Do dróg o niskim natężeniu ruchu (KR 1-2) powinno się stosować odpowiednio do tego ruchu mieszanki, o odpowiedniej sztywności, co zapewni odpowiednią trwałość konstrukcji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zawarte w dokumentacji rozwiązanie. Dla warstwy ścieralnej należy zastosować mieszankę jak dla ruchu kategorii KR-3.

Pytanie 2: Dotyczy dokumentacji projektowej. Wykonawca prosi o uzupełnienie dokumentacji projektowej o opinię geotechniczną oraz informację do jakiej grupy nośności zostało zakwalifikowane podłoże na przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wykonywano dokumentacji geologicznej. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nowych warstw bitumicznych na istniejącej konstrukcji oraz wyrównanie istniejącej podbudowy warstwą kruszywa.

Pytanie 3: Dotyczy Projektu Umowy – § 5 ust. 2 pkt. 4. Prosimy o potwierdzenie obowiązku dostarczenia dokumentacji powykonawczej na wyznaczony dzień odbioru.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza obowiązek dostarczenia dokumentacji powykonawczej na wyznaczony dzień odbioru.

Pytanie 4: Dotyczy Projektu Umowy – § 5 ust. 3. Prosimy o potwierdzenie że Wykonawca jest uprawnionych wykonać dalsze roboty lub zakryć roboty w sytuacji gdy inspektor nadzoru inwestorskiego nie przystąpi do odbioru w wyznaczonym terminie dwóch dni.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że Wykonawca jest uprawnionych wykonać dalsze roboty lub zakryć roboty w sytuacji gdy inspektor nadzoru inwestorskiego nie przystąpi do odbioru w wyznaczonym terminie, pod warunkiem, że inspektor nadzoru zostanie prawidłowo powiadomiony.

Pytanie 5: Dotyczy Projektu Umowy – § 6 ust. 4. Prosimy o zmianę treści przedmiotowej jednostki dalszych poprzez określenie możliwości płatności częściowych – miesięcznych stosownie do zakresu (ilości) wykonanych prac w danym miesiącu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na płatności częściowe.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

BURMISTRZ

Stanisław Bodnar